[image: image1.jpg]'; - a

&>

@comolcn’l
o)

Co

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA
[image: image1.jpg]

Município de Westfália

Lei Municipal Nº 1.787/2022
PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR
Edital nº 11, de 02 de outubro de 2023.
Torna público, para o conhecimento dos interessados, o resultado preliminar das eleições do PROCESSO UNIFICADO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR de WESTFÁLIA, aberto pelo Edital COMDICA Nº 001/2023.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE COMDICA, através da Presidente, Grazieli Kohl, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado preliminar das eleições do PROCESSO UNIFICADO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR de WESTFÁLIA, aberto pelo Edital COMDICA Nº 01/2023, realizadas no dia 01 de outubro de 2023:
	Nome do Candidato
	Nº de Votos
	Colocação Preliminar

	 01  - Mara Lúcia Radavelli
	107
	3º

	02 - Bruna Martins
	90
	4º

	03 - Débora Wagner Cardoso
	31
	8º

	04 - Dinara Cristine Ahlert – Di
	72
	6º

	05 - Mirian Schwambach Heemann
	42
	7º

	06 - Daiana Letícia Horst – Daia
	130
	1º

	07 - Sidiane Markus – Sidi
	31
	9º

	08 - Dioneia Markus – Néia
	31
	10º

	09 - Cristiane de Souza Vaz da Maia – Cris
	74
	5º

	10 - Cheila Denise Horst
	18
	11º

	11 - Luciana Ribeiro Moraes Goulart
	112
	2º

· Empate na votação tem preferência o candidato que obteve maior nota na Prova Escrita.

Total de votantes:  741
Total de votantes válidos:   738
Votos brancos e nulos ou inválidos: 03
Votos Impugnados: 00

Westfália, COMDICA, 02 de outubro de 2023.
Grazieli Kohl

Presidente do COMDICA